Pouso Alegre, 25 de Outubro de 2000.

Ofício Nº 861/2000

Senhor Comandante,

Em cordial visita, utilizo-me do presente para solicitar a V.Sa. que analise a possibilidade de autorizar a dispensa do serviço militar para o jovem Fernandes Mariano de Andrade (certificado militar anexo), em virtude de o mesmo precisar trabalhar para ajudar no sustento de sua família.

Na certeza de poder contar com a proverbial atenção de V. Sa., antecipo sinceros agradecimentos,  prevalecendo-me da oportunidade para renovar os  protestos de meu distinto apreço.

Atenciosamente,

MARCOS VINÍCIUS CAMPOS CAMPANELLA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Ten. Cel. Eduardo José Barbosa

Cmt. do 14º G.A.C.

Pouso Alegre-MG

PAGE